令和６年度メダル栄光（体育賞）
申　　請　　書

	団体名

又は

個人名
	フリガナ

	氏名又は団体名

	年齢又は学年
※R7.2.17時点

	居住地（個人）
	〒
連絡先：

	卒業した県内の

中学校・高校名
及び出身市区町村
※現県外在住者に限る

	※団体の場合は個人名簿を添付し、それぞれにフリガナ、年齢又は学年、居住地を記入のこと。

	団体代表者

又は

個人連絡先
	勤務先又は

所属先住所

（電話番号）
	〒

　　電話・携帯（　　　　　　　　　　　　　）

　　ＦＡＸ（　　　　　　　　　　　　　）

	所属長職・氏名

	該当大会名

	主催団体

	会　　場

	申請理由

（成　績）

	上記のとおり相違ありませんので申請いたします。

令和　　年　　月　　日

山口県知事　村　岡　嗣　政　様

　　　　　　　　　　　申請団体住所
　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　担当者名・連絡先

※授与決定の際には、報道発表資料等において、当申請書により御提供いただいた個人の情報を、居住地詳細（町字・番地）や連絡先を除き公表させていただくことがあります。